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Абстаркт
Средновековната црква во подножјето на локалитетот Цареви Кули – Струмица

	Средновековната црква, лоцирана е во подножјето на археолошкиот “Цареви Кули” Струмица, на околу 200 м североисточно од фортификацијата. Црквата претставува дел од урбаното јадро на средновековна Струмица, изградена покрај една од комуникациите кои воделе до тврдината  “Цареви Кули”.
	Во трудот ќе бидат презентирани, резултати од археолошките истражувања, изведени во 2015 и 2016 година и конзерваторско реставраторски работи кои започнаа во 2021 година.
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